
   
ISTITUTO COMPRENSIVO  N. 1 “A. ORIANI” 

Scuola dell’ Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale 

V.le Vittorio Emanuele III  -  82019  Sant’ Agata de’ Goti (BN) 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  N. 1 “A. ORIANI” Tel.: 0823/718125 -  Fax: 0823/717954 – C.F.: 92029030621 

e-mail: bnic839008@istruzione.it – BNIC839008@PEC.ISTRUZIONE.IT   sito web: 

www.icoriani.edu.it 

Prot. n 4034/VIII.1       Sant’Agata de’ Goti, 16/10/2021 
 

Agli atti  
Albo on line/Sito web  

 
Oggetto: NOMINA RUP per il Progetto PON-FSE “ORIANI SPRINT” – 10.1.1A FSEPON- CA- 
2021-610 - Codice CUP: E79J21002380001 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

 VISTO l’avviso prot. 9707 del 27 aprile 2021 Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Avviso pubblico “Apprendimento e socialità”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE), Azione 10.1.1 sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità; 

 

 VISTA la nota prot. AOODGFID- 17648 del 7/06/2021 con la quale la Direzione Generale 
per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 
l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato 
autorizzato il progetto dal titolo ORIANI SPRINT – codice 10.1.1A- FSEPON-CA- 2021-610 
proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 15.246€; 
 

 VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020: 
 

 RITENUTO   che questa Istituzione Scolastica, ai sensi della normativa vigente in materia 
di opere pubbliche  al fine di garantire l’iter procedurale  dell’opera pubblica di che trattasi 
,necessità  dell’individuazione della figura del Responsabile ai sensi della legge 7 agosto 
1990, n. 241; 
 

 CONSIDERATO che  a seguito di decreto dirigenziale  dell’ USR Campania il  Dirigente 
Scolastico di questo Istituto risulta essere il dott.re Antonio Montella; 

 
DECRETA 

 
di  nominare  ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs  50/ 2016  il Responsabile Unico del procedimento 
dell’opera pubblica  individuata con il Codice Identificativo Progetto: “10.1.1 A FSERPON-CA-
2021-610” il dott.re Antonio Montella,  Dirigente Scolastico  dell’Istituto  beneficiario; 
 
di  specificare che la presente  Determinazione  Dirigenziale  è immediatamente esecutiva e di 
pubblicare  copia della presente determinazione all’amministrazione trasparenza e al sito web 
dell’Istituto Scolastico.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
MONTELLA ANTONIO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 del D.Lvon.39/1993 
L’originale è agli Atti 


